
Smart Scale S200 Uživatelská příručka



Displej  1 Váha  2 Tlačítko resetování 3 Kryt baterie  4

Bezpečnostní pokyny

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro budoucí potřebu.

Varování
Omezení používání

01

Přehled o výrobku

Aby nedocházelo k rušení jiných elektronických zařízení nebo vzniku jiných nebezpečí, nepoužívejte váhu ve 
zdravotnických zařízeních a na místech, kde jsou bezdrátová elektronická zařízení výslovně zakázána, 
například na čerpacích stanicích, v oblastech skladování a přepravy paliva a chemických látek a na jiných 
místech v blízkosti hořlavých předmětů a chemikálií.
Rádiové vlny generované váhou mohou ovlivnit normální provoz implantovaných zdravotnických prostředků 
nebo osobních zdravotnických prostředků. Používáte-li kardiostimulátor, kochleární implantáty, naslouchadla 
nebo jiné implantované zdravotnické prostředky, poraďte se před používáním váhy s chirurgem nebo lékařem 
z nemocnice. Po obdržení povolení používejte váhu pod dohledem a zachovávejte bezpečnou vzdálenost mezi 
váhou a implantovanými zdravotnickými prostředky.
Váha obsahuje baterie a příslušenství. Uchovávejte je mimo dosah dětí nebo domácích mazlíčků, aby si s nimi 
neublížili nebo nedošlo k chybám zařízení.

Tato váha je určena k poskytování naměřených dat o hmotnosti lidem, kteří se zajímají o svoje zdraví, úbytek tuku a 
tvarování těla.
Nabízí různé režimy vážení, například vážení s malým dítětem, vážení malých předmětů, měření hosta a testování 
rovnováhy.
Ilustrace výrobku, příslušenství a uživatelského rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze k referenčním účelům. 
Skutečný výrobek a jeho funkce se mohou díky vylepšením výrobku lišit.

3

4

1

2



Funkce

Poznámka:

Režim vážení hmotnosti: Postavte se na váhu a dojde ke změření hmotnosti bez nutnosti připojení Bluetooth.
Režim vážení malých předmětů: Pro vážení předmětů o hmotnosti větší než 0,1 kg po probuzení váhy.
Poznámka: Při vážení malých předmětů o hmotnosti menší než 5 kg probuďte váhu lehkým stoupnutím na povrch 
váhy nebo jeho stisknutím. Poté, co se na displeji zobrazí hodnota 0,0 kg, pokračujte v měření.
Vážení s malým dítětem / testování rovnováhy: Režim vážení s malým dítětem nebo testování rovnováhy zapněte 
v aplikaci a poté tento režim používejte podle pokynů v aplikaci.
Poznámka: Aby bylo možné používat funkce, jako je vážení s malým dítětem, testování rovnováhy nebo změna 
jednotek váhy, musíte se připojit k aplikaci.
Režim vážení offline: Po prvním připojení váhy lze data z vážení ukládat bez připojení k telefonu. 
Data se automaticky nahrají a uloží do aplikace Xiaomi Home po následujícím připojení váhy k telefonu.
Měření návštěvníka: Tuto funkci povolte v aplikaci a vyplňte informace o hostovi potřebné k měření. 
Data hosta se neuloží.
Sdílení zařízení: Po propojení vašeho účtu s váhou ji můžete v aplikaci sdílet s jinými uživateli. Váš účet, jako hlavní 
účet, musí ale nejprve ukončit aplikaci nebo se od váhy odpojit vypnutím Bluetooth, a teprve poté se může k váze 
úspěšně připojit sdílený uživatel. Funkce sdílení zařízení je k dispozici pouze pro účty Xiaomi.
Obnovení továrních nastavení: Stisknutím a podržením tlačítka resetování po dobu 7 sekund váhu znovu připojíte 
nebo obnovíte její tovární nastavení.

02

Popis displeje

Naměřená data

Ikona Bluetooth®: Pokud má tato ikona bílou barvu, udává normální připojení Bluetooth. 
Pokud ikona bliká bíle, znamená to, že není navázáno žádné připojení Bluetooth.

Nízká úroveň nabití baterie. Baterie včas vyměňte, aby nedošlo k jejich prosakování z důvodu 
nadměrného vybití.

Pokud se na váze zobrazí tato ikona, znamená to, že naměřená hodnota překročila 150 kg.

Chcete-li provést bezdrátovou aktualizaci (OTA), připojte se k aplikaci a postupujte podle pokynů na obrazovce.



Připojení k aplikaci Xiaomi Home

Jak používat

Instalace baterií

03

Poznámky

Poznámky:

Po instalaci baterií do váhy položte váhu na tvrdý a rovný povrch a nechte ji stát po dobu 30 sekund nebo lehce 
stoupněte na povrch váhy. Poté, co se na displeji zobrazí hodnota 0,0 kg, můžete váhu použít.
Po instalaci baterií nebo přesunutí váhy se může na váze zobrazovat nějaká hodnota, i když se nic neváží. 
Počkejte 5 sekund, dokud displej nezhasne a poté váhu lehkým stoupnutím probuďte. Poté, co se na displeji 
zobrazí hodnota 0,0 kg, můžete váhu znovu použít.

Tento výrobek pracuje s aplikací Xiaomi Home*. Ovládejte své zařízení pomocí aplikace Xiaomi Home.
Nasnímáním kódu QR stáhněte a nainstalujte aplikaci. Pokud je aplikace už nainstalovaná, budete 
přesměrováni na stránku nastavení připojení. Nebo vyhledejte v obchodu s aplikacemi text „Xiaomi Home“, 
abyste ji mohli stáhnout a nainstalovat.
Otevřete aplikaci Xiaomi Home, klepněte vpravo nahoře na ikonu „+“ a pak podle pokynů přidejte své zařízení. 

Váha je kompatibilní se systémem Android 8.0 a novějším a iOS 12.0 a novějším.
Verze aplikace může být aktualizována. Postupujte podle pokynů pro aktuální verzi 
aplikace.  
Otevřete aplikaci Xiaomi Home a zkontrolujte, jestli jsou vaše zařízení a váha vzájemně 
propojeny pomocí připojení Bluetooth, poté si můžete data prohlížet prostřednictvím 
aplikace. Pokud je vaše zařízení od váhy odpojeno, budou se naměřená data ukládat do 
váhy a vy si tato data můžete v aplikaci prohlédnout až po jejich vzájemném propojení.
Pokud vaše zařízení není k váze připojeno, můžete ke čtení dat použít funkci brány na 

1. Obraťte váhu vzhůru nohama a podle obrázku otevřete kryt baterie na zadní straně.
2. Vložte baterie a zkontrolujte, jestli jsou správně umístěny jejich kladné a záporné póly. Nasaďte zpět kryt 

baterie a váha se poté automaticky zapne.

18884C52

* Tuto váhu lze spárovat a připojit pouze k aplikaci Xiaomi Home.

Váha je kompatibilní se systémem Android 8.0 a novějším a iOS 12.0 a novějším.
Verze aplikace může být aktualizována. Postupujte podle pokynů pro aktuální verzi 
aplikace.  
Otevřete aplikaci Xiaomi Home a zkontrolujte, jestli jsou vaše zařízení a váha vzájemně 
propojeny pomocí připojení Bluetooth, poté si můžete data prohlížet prostřednictvím 
aplikace. Pokud je vaše zařízení od váhy odpojeno, budou se naměřená data ukládat do 
váhy a vy si tato data můžete v aplikaci prohlédnout až po jejich vzájemném propojení.
Pokud vaše zařízení není k váze připojeno, můžete ke čtení dat použít funkci brány na 

váze. Zkontrolujte, jestli je do aplikace přidán produkt s funkcí brány Bluetooth nebo zařízení brány s 
nejnovější verzí firmwaru; váha se k němu automaticky připojí, a poté si můžete prohlížet naměřená data v 
historických datech aplikace.



Měření hmotnosti

Správné postavení při měření

04

Nesprávné postavení při měření

Poznámka:
Další pokyny k funkcím a nejčastější dotazy naleznete v nabídce Nastavení > Nápověda a zpětná vazba v pravém 
horním rohu modulu plug-in váhy v aplikaci.

Váha je kompatibilní se systémem Android 8.0 a novějším a iOS 12.0 a novějším.
Verze aplikace může být aktualizována. Postupujte podle pokynů pro aktuální verzi 
aplikace.  
Otevřete aplikaci Xiaomi Home a zkontrolujte, jestli jsou vaše zařízení a váha vzájemně 
propojeny pomocí připojení Bluetooth, poté si můžete data prohlížet prostřednictvím 
aplikace. Pokud je vaše zařízení od váhy odpojeno, budou se naměřená data ukládat do 
váhy a vy si tato data můžete v aplikaci prohlédnout až po jejich vzájemném propojení.
Pokud vaše zařízení není k váze připojeno, můžete ke čtení dat použít funkci brány na 

1. Položte váhu na tvrdý a rovný povrch a zkontrolujte, jestli se nožky váhy dotýkají povrchu a jsou s ním v jedné 
rovině.

2. Zajistěte, aby byla váha připojena k aplikaci nebo k bráně. Jinak lze provádět pouze měření hmotnosti.

Výstrahy

Není-li to nutné, nepohybujte nohama ani nesestupujte z váhy v průběhu měření.
Tělesnou hmotnost je nutné měřit každý den ve stejnou dobu nebo za stejných podmínek.
Váhu používejte v suchém prostředí. Nepoužívejte ji ve vlhkých prostředích, například v koupelnách.
Neponořujte váhu do vody ani do žádné jiné kapaliny.
Nestoupejte na váhu za účelem zvážení mokrýma nohama nebo pokud je povrch váhy mokrý, aby nedošlo 
k uklouznutí.
Nepoužívejte váhu v prostředích s teplotami vyššími než 40 °C, nižšími než 0 °C nebo v blízkosti silných 
magnetických polí. Uchovávejte ji v dostatečné vzdálenosti od zdrojů vody, zdrojů ohně a vlhkých, prašných 
nebo korozivních prostředí.
Nepoužívejte ji v blízkosti elektrických ohřívačů, mikrovlnných trub, pecí, ohřívačů vody, ohně, svíček 

váze. Zkontrolujte, jestli je do aplikace přidán produkt s funkcí brány Bluetooth nebo zařízení brány s 
nejnovější verzí firmwaru; váha se k němu automaticky připojí, a poté si můžete prohlížet naměřená data v 
historických datech aplikace.

Stůjte rovně s koleny a 
chodidly od sebe.

Stůjte přirozeně rovně.

Ohnutá kolena a 
chodidla u sebe.

Měření v podřepu. Nestojíte ve 
středu váhy.

a dalších zdrojů vysoké teploty, aby nedošlo k ovlivnění výkonu baterie a vyvolání chyb ve váze.
Nevystavujte váhu nárazům, nemačkejte ji, nepouštějte, neházejte nebo na ni neškrábejte, protože silný náraz 
může způsobit poškození povrchu váhy. Pokud je váha poškozena, okamžitě ji přestaňte používat a kontaktu-
jte pracovníky poprodejního servisu. Rozbitých částí se nedotýkejte a nepokoušejte se je odstranit.
Používejte váhu v souladu s pokyny uvedenými v této uživatelské příručce.



Není-li to nutné, nepohybujte nohama ani nesestupujte z váhy v průběhu měření.
Tělesnou hmotnost je nutné měřit každý den ve stejnou dobu nebo za stejných podmínek.
Váhu používejte v suchém prostředí. Nepoužívejte ji ve vlhkých prostředích, například v koupelnách.
Neponořujte váhu do vody ani do žádné jiné kapaliny.
Nestoupejte na váhu za účelem zvážení mokrýma nohama nebo pokud je povrch váhy mokrý, aby nedošlo 
k uklouznutí.
Nepoužívejte váhu v prostředích s teplotami vyššími než 40 °C, nižšími než 0 °C nebo v blízkosti silných 
magnetických polí. Uchovávejte ji v dostatečné vzdálenosti od zdrojů vody, zdrojů ohně a vlhkých, prašných 
nebo korozivních prostředí.
Nepoužívejte ji v blízkosti elektrických ohřívačů, mikrovlnných trub, pecí, ohřívačů vody, ohně, svíček 

a dalších zdrojů vysoké teploty, aby nedošlo k ovlivnění výkonu baterie a vyvolání chyb ve váze.
Nevystavujte váhu nárazům, nemačkejte ji, nepouštějte, neházejte nebo na ni neškrábejte, protože silný náraz 
může způsobit poškození povrchu váhy. Pokud je váha poškozena, okamžitě ji přestaňte používat a kontaktu-
jte pracovníky poprodejního servisu. Rozbitých částí se nedotýkejte a nepokoušejte se je odstranit.
Používejte váhu v souladu s pokyny uvedenými v této uživatelské příručce.

05

Varování týkající se bezpečnosti baterií

Péče a údržba

Používejte pouze bezpečné a kvalitní alkalické baterie AAA. Výměna baterie za nesprávný typ může vyvolat 
selhání bezpečnostní ochrany, způsobit výbuch nebo požár.
Nepokládejte baterii do prostředí s extrémně vysokou teplotou, například na přímé sluneční světlo, do ohně, 
do mikrovlnné trouby nebo do pece. V opačném případě může dojít k výbuchu baterie nebo k úniku hořlavých 
kapalin nebo plynů.
Baterii nerozebírejte, neporušujte, nemačkejte ani nerozřezávejte. Baterie se nedotýkejte ani se ji nepokoušejte 
otevřít ostrými předměty nebo šroubováky. V opačném případě může baterie explodovat.Ā
Nevystavujte baterii extrémně nízkému tlaku vzduchu; v opačném případě může dojít k výbuchu baterie 
nebo k úniku hořlavých kapalin nebo plynů.
Baterii nepolykejte, aby nedošlo k popálení chemickými látkami.
Pokud si myslíte, že mohlo dojít ke spolknutí baterie nebo k jejímu vniknutí do jakékoli části těla, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc.
Pokud není prostor pro baterie bezpečně uzavřen, přestaňte váhu používat a chraňte jej před dětmi. 
Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dětí.
Baterie nevyhazujte do domovního odpadu. Zlikvidujte je ve shodě s místními zákony a předpisy.

Pravidelně váhu otírejte čistým a lehce navlhčeným měkkým hadříkem (můžete použít neutrální čisticí 
prostředek), a poté váhu očistěte suchým hadříkem nebo papírovou utěrkou.
Před čištěním váhy vyjměte baterie.
Nepoužívejte k otírání váhy korozivní roztoky; v opačném případě může dojít k poškození, popraskání 
nebo odbarvení váhy.
K vysušení váhy nepoužívejte zařízení pro externí ohřev, například mikrovlnné trouby nebo fény na vlasy.
Nepoužívejte žádné poškozené nebo prosakující baterie. Pokud nebudete váhu po dlouhou dobu používat
(3 měsíce nebo déle), vyjměte baterie. Před opětovným použitím váhy zkontrolujte, jestli jsou baterie neporušené, 
neprosakují, nepřehřívají se nebo nejsou zdeformované.
Váhu ani její příslušenství sami nerozebírejte ani neupravujte.
Váhu ani její příslušenství neskladujte ani nepřepravujte ve stejné krabici s hořlavými a výbušnými materiály.
Pokud dojde v průběhu skladování váhy k jejímu přehřívání nebo deformaci, nabobtnání nebo k prosakování 
baterií, okamžitě přestaňte váhu používat a kontaktujte pracovníky poprodejního servisu.



Maximální výkon RF výstupu: ≤ 3,55 dBm

Datum výroby: Viz obal

Kompatibilita: Android 8.0 a novější nebo iOS 12.0 a novější

Stupnice po: 0,05 kg

Provozní teplota: 0 ℃ až 40 ℃

Provozní frekvence: 2402–2480 MHz

Název: Chytrá váha Xiaomi S200    

Model: MJTZC02YM

Teplota při skladování: -30 ℃ až 70 ℃ Vlhkost při skladování: 0%–90%

Rozměry výrobku: 280 × 280 × 24,5 mm

Rozsah vážení: 0,1–150 kg

Bezdrátová konektivita: Bluetooth Low Energy 5.4

Jmenovité napětí: 4,5 V⎓ (baterie AAA × 3) Jednotky vážení: kg/lb

Čistá hmotnost: 1,2 kg Materiál vnějšího krytu: Tvrzené sklo, technický plast

Parametry

06

Řešení problémů

Problémy Možné příčiny Řešení

Váhu nelze zapnout 
nebo nefunguje 
normálně.

Při vážení dochází k 
významné odchylce.

Baterie je vybitá nebo 
nedostatečně nabitá.

Na nožkách váhy jsou cizí 
předměty nebo se na okrajích 
váhy vyskytují překážky nebo 
není váha umístěna na tvrdém a 
rovném povrchu.

Postavte se na váhu jako při 
měření dříve než se na displeji 
zobrazí hodnota 0,00 kg.

Odstraňte všechny cizí předměty nebo 
překážky nebo přesuňte váhu na tvrdý a 
rovný povrch. Poté prsty lehce stiskněte 
čtyři rohy váhy a zkontrolujte, jestli váha 
stojí pevně a zopakujte měření.

Probuďte váhu a poté, co se na displeji 
zobrazí hodnota 0,00 kg, proveďte měření. 
Pokud je na displeji hodnota, počkejte, 
dokud displej nezhasne, poté jej znovu 
probuďte a poté, co se na displeji zobrazí 
hodnota 0,00 kg, proveďte měření.

Vyměňte baterie a zkuste to znovu. Pokud 
problém přetrvává, obraťte se na 
poprodejní servis.



07

EU – Prohlášení o shodě

Informace o OEEZ

Informace o shodě s předpisy

Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu MJTZC02YM 
je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění prohlášení o shodě pro EU je k dispozici na 
následující internetové adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ, jak je 
uvedeno ve směrnici 2012/19/EU), která by neměla být mísena s netříděným domovním odpadem. 
Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní prostředí odevzdáním zařízení na sběrném místě, 
které je určeno k recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení a stanoveno vládou nebo 
místními úřady. Správná likvidace a recyklace pomohou zabránit potenciálním negativním dopadům na 
životní prostředí a lidské zdraví. Více informací o umístění a podmínkách těchto sběrných míst se 
dozvíte od montážního technika nebo místních úřadů.

Bluetooth® a příslušná loga jsou registrované obchodní známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a 
veškeré použití těchto známek společností Xiaomi Inc. podléhá licenci. Jiné obchodní známky a obchodní značky 
patří příslušným vlastníkům.

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa: #019, 9th Floor, Building 6, 33 Xi'erqi Middle Road, Haidian District, Beijing, 100085, China 
Další informace naleznete na webových stránkách www.mi.com
Informace na typovém štítku najdete na spodní straně váhy.
Vyrobeno v Číně
Verze uživatelské příručky: V1.0

EU REP.
Xiaomi Technology Netherlands B.V.
Prinses Beatrixlaan 582, 2595BM, The Hague, The Netherlands
contact@support.mi.com

Dovozce:
Beryko s.r.o.

Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

Complies with
IMDA Standards

DB106135

22


